اناستام Locus depressior, in quo restagnat aqua. Kam.

نون Fem. (Plur. نونات) Littera Nun. نون التناكيد Lit-
tera نون, quae verborum formis adiungitur, ut vis earum augeatur. De Sacy Gramm. Arab. T. 1. p. 155. نون الوقاية Littera نون, quae cum pronomine primae personae, quum verbo additur, coniuncta est. Appellatur

quoque النون. نون العباد. Ib. p. 457; it. nom. gen., Pl. نونان et نونان Piscis maior. vide نونة; unde النون Ionas propheta (quod inglutitus dicitur a pisce). Kam. Dj.; Acies gladii. Kam. Dj.; et hinc النون Gladii cuiusdam cognomen. Kam. (vel quod pisci similis).

نونان Cognomen gladii. Kam.; Atramentarium. Kam. In libro Tarifas inscripto legitur vocabuli النون explicatio, quam addere placet: النون هو العلم الاجمالي يريد به الدواة فان الحروف التي هي صور العلم موجودة في مدادها اجالا وفي قوله تعالى ن والقلم وهو العلم الاجمالي في الحصرة الاحدية والقلم حصرة التفصيل.

نون Littera Nun affecit, pec. Nun vocali signavit, vel cum ea extulit nomen c. a.

نونة Piscis unus maior. Kam.; Lacunula in pueri mento.

Kam.; Rectum. Dicitur نونة. Kam.; Idem quod كعكبة. Kam. s. v. كعكب.

نونون Nunatio, i. e. quod cum littera نون in fine nomen enunciatur signo vel superscripto aut subscripto. Variis autem nominibus, quum diversimode adhibetur, res appellata est a grammaticis ex. gr. نونون التمكنين,

نونون, نونون العوض, نونون النكرة, نونون التنكير De Sacy Gramm. Ar. T. 1. p. 38. 410 sqq.

نون F. o. n. a. نون 1) Elata fuit res. Kam. Dj.; 2) Caput extulit et sonum edidit bubo. Kam.; Surrexit planta.

Dj.; 3) Firmus fuit animus. Kam.; 4) n. a. نون Implevit iumentum herba, sed non omnino satiavit c. a. Kam.; 5) F. o. et a. n. a. نون Abstinuit, noluit, aversus fuit a re c. r. Kam. II n. a. نون Elevavit rem c. a. r.; Extulit, elevavit laudem aliquem c. a. p.

Kam. Et dicitur نون باسمه Nomen eius laudando extuli. Dj.; Vocavit magna voce aliquem c. a. p. vel c. p. Kam. V Elatus fuit.

نون Aversio a re, relictio. Kam.

نون Idem. Kam.

نون pro نون. Kam.

نون Comestio una, quantum una vice comedi potest. Kam.

نون pro نون. Kam.

نون 1) Intendit, proposuit sibi rem c. a. r. Kam. Dj., vel cum ان Futuri.

In animum induxit abire; 2) Custodivit, servavit aliquem c. a. p. Kam. نوناك الله Custos tibi et comes sit in itinere Deus. Sic bene precantur iter meditantii. نوناك الله بنواته Propitius ei fuit, et e voto rem evenire sivit Deus; 3) Proiecit ossicula dactylorum c. a. vide نوناك. Kam. Dj.; Abiecit vocalem vel litteram. Hamas.; 4) n. a. نون Longe remotus fuit ab aliquo. Kam.; 5) Transmigravit ab uno loco in alium c. n. i. et الى alt. Kam.;